Общество с ограниченной ответственностью
Консультационно-методический центр

«Педагогика и психология»

ПРИКАЗ

№ 027-2022

01.04.2022 г.                                                                                                               г. Москва

Об утверждении перечня и стоимости

образовательных программ на 2021-2022 учебный год

В  целях  организации  деятельности  по  реализации  образовательных  программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  и  стоимость  образовательных программ,  реализуемых в
2021-2022 учебном году (Приложение).

2. Разместить  информацию  перечень  и  стоимость  образовательных  программ,
реализуемых в 2021-2022 учебном году на официальном сайте организации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                      _______________ / Е.Б. Жесткова/

Общество с ограниченной ответственностью
Консультационно-методический центр

«Педагогика и психология»
Приложение

к приказу от 01.04.2022  № 027-2022

Перечень и стоимость образовательных программ,
реализуемых в 2021–2022 учебном году

№ п/
п

Наименование программы Трудоемкость Стоимость
обучения

(руб.)

Программы повышение квалификации

1. Прикладной  анализ  поведения  (АВА-терапия).
Поведенческий  подход,  применение  методов
прикладного  анализа  поведения  в
педагогической  и  коррекционной  работе  с
ребенком с ОВЗ (РАС)

72

академических
часа

25000

2.
Прикладной анализ поведения (АВА-
терапия).Применение принципов поведенческого
анализа в учебно-тренировочном процессе, в том
числе в работе с детьми

 с ОВЗ (РАС)

72

академических
часа

25000

3. Прикладной  анализ  поведения.  Теоретические
основы,  основные  концепции  и  методы.
Применение прикладного анализа поведения на
практике  с  учетом  этических  аспектов  и
принципа социальной значимости

72

академических
часа

35000

4. Прикладной анализ поведения. Изучение уровня
развития  навыков,  функциональный  подход  к
исследованию  вербального  поведения,
построение  и  реализация  индивидуальных
программ развития с учетом требований Кодекса
этики

72

академических
часа

38600

5. Прикладной  анализ  поведения.  Инструменты
исследования функции поведения,  разработка и
реализация  планов  коррекции  нежелательного
поведения  с  использованием  базисных
принципов  изменения  поведения  с  учетом
требований Кодекса этики

72

академических
часа

35000

6. Прикладной  анализ  поведения.  Принципы
построения  исследования,  формирование
терапевтической  команды,  достижение
процессуальной точности

36

 академических
часов

35000

7. Прикладной  анализ  поведения.  Применение
принципов изменения поведения при работе со
сложными  видами  поведения  при  условии

36 35000

Общество с ограниченной ответственностью
Консультационно-методический центр

«Педагогика и психология»
соблюдения требований Кодекса этики академических

часов

Программы профессиональной переподготовки

8. Прикладной  анализ  поведения  (АВА-терапия)
Профессиональная  подготовка  аналитиков
поведения.

360

академических
часов

178600

		2022-06-15T16:55:05+0300
	ООО КМЦ "ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ"
	Я являюсь автором этого документа